

**ITC ApS**  
**Viengevej 3C, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 72 30 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

Lars Baltzer Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ITC ApS  
Viengevej 3C  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 72 30 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Baltzer Laursen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde IT-rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.774.914 kr. mod 1.669.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.099.316 kr. mod 1.222.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>1.774.914</b> | <b>1.669.535</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -614.766         | -562.343         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -143.168         | -113.387         |
| Andre driftsomkostninger  | -85.845          | -34.713          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>931.135</b>   | <b>959.092</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       | 3.346.033        | 647.650          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -276.090         | -30.925          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>4.001.078</b> | <b>1.575.817</b> |
| Skat af årets resultat  | -901.762         | -352.957         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>3.099.316</b> | <b>1.222.860</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 57.200           | 56.500           |
| Overføres til overført resultat                                   | 3.042.116        | 1.166.360        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>3.099.316</b> | <b>1.222.860</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                         |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                         |
| Goodwill                                    | 0                        | 42.858                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>0</u>                 | <u>42.858</u>           |
| Grunde og bygninger                         | 2.861.281                | 2.883.420               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 55.771                   | 133.942                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.917.052</u>         | <u>3.017.362</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>2.917.052</u></b>  | <b><u>3.060.220</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 176.563                  | 286.377                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 14.339                   | 0                       |
| Andre tilgodehavender                       | 0                        | 109                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>190.902</u>           | <u>286.486</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 8.530.287                | 2.644.821               |
| Værdipapirer i alt                          | <u>8.530.287</u>         | <u>2.644.821</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 46.112                   | 1.185.594               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>8.767.301</u></b>  | <b><u>4.116.901</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>11.684.353</u></b> | <b><u>7.177.121</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                   | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 5.505.560                | 2.463.444               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 57.200                   | 56.500                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>5.612.760</u></b>  | <b><u>2.569.944</u></b> |
| <br>                                     |                          |                         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                          |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                        | 10.454                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>0</u></b>          | <b><u>10.454</u></b>    |
| <br>                                     |                          |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                         |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter         | 2.014.764                | 2.016.741               |
| Deposita                                 | 38.950                   | 38.950                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.053.714</u>         | <u>2.055.691</u>        |
| <br>                                     |                          |                         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 15.600                   | 26.299                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 8.307                    | 0                       |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 503.125                  | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                   | 10.000                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.582.461                | 1.525.854               |
| Selskabsskat                             | 865.045                  | 320.575                 |
| Anden gæld                               | 1.033.341                | 658.304                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.017.879</u>         | <u>2.541.032</u>        |
| <br>                                     |                          |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>6.071.593</u></b>  | <b><u>4.596.723</u></b> |
| <br>                                     |                          |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>11.684.353</u></b> | <b><u>7.177.121</u></b> |

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000             | 1.297.084         | 55.300                              | 1.402.384        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -55.300                             | -55.300          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 1.166.360         | 56.500                              | 1.222.860        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000             | 2.463.444         | 56.500                              | 2.569.944        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -56.500                             | -56.500          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 3.042.116         | 57.200                              | 3.099.316        |
|  | <b>50.000</b>      | <b>5.505.560</b>  | <b>57.200</b>                       | <b>5.612.760</b> |

## Noter

|   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>                |
|---|------------------|----------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                  |                            |
| Lønninger og gager  | 546.770          | 496.857                    |
| Pensioner   | 63.586           | 62.173                     |
| Andre omkostninger til social sikring   | 3.124            | 2.272                      |
| Personalemkostninger i øvrigt   | 1.286            | 1.041                      |
|   | <u>614.766</u>   | <u>562.343</u>             |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>         | <u>1</u>                   |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                            |
| Andre finansielle omkostninger  | 276.090          | 30.925                     |
|   | <u>276.090</u>   | <u>30.925</u>              |
| <br><b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>  |                  |                            |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt  | 2.030.364        | 2.043.040                  |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | -15.600          | -26.299                    |
|   | <u>2.014.764</u> | <u>2.016.741</u>           |
| <br>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | <u>2.030.700</u> | <u>1.590.000</u>           |
| <br><b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                  |                            |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.110 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.876 t.kr. |                  |                            |
| <br><b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                  | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi ultimo  |                  | 8.530.287                  |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   |                  | 2.283.498                  |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen   |                  | <u>0</u>                   |
